aliter iudicandi et interprelandi facilitate

et aucloritate) iudicari et defìniri debere,

ac irritum et inane quidquid secus super

his a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranter, contigerit attentari.

| 9. Non obslantibus constitutionibus Derogata con-

et ordinationibus apostolicis, ac praedi-
trar]orani -

ctis litteris nostris, nec non omnibus il-

lis, quae praedictus Gregorius praedeces-

sor in eius litteris praedictis voluit non

obstare, caeterisque contrariis quibuscu-
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que. Caeterum per easdem praesentes non

inlendimus nostras ac successorum no-

strorum Romanorum Ponlificum manus

ligare, quominus aliquas ex eisdem cau-

sis appellationum, quandocumque nobis

vel ipsis expedire visum fuerit, collectori,

aut nuncio, vel legato Sedis Apostolicae,

aut alio cuicumque iudici in parlibus au-

diendas, cognoscendas et fine debito ter-

minandas, per speciale rescriplum com-

mittere valeamus.

Datum Romae apud sanctum Petrum

sub annuloPiscatoris die iv februaii mdcv,

pontificatus nostri anno xm.

Dat. die 4 februarii 1605, ponlif. an. xm.

CCCLXXVI.

Iurisdictio vicarii Papae in Urbe cogno-

scendi quascumque causas archihospi-

talis S. Spiritus in Saxia.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

causa hoius Cum, sicut accepimus , archihospilale
constitulionis. . . . - . , Tti/-ì

nostrum S. Spintus in Saxia de Urbe, Or-

dinis S. Auguslini, maximum damnum
patiatur, cum coram diversis iudicibus

litigare cogitur, cum eius procuialores

ac advocati saepe ac saepius, una et eà-

dem bora coram pluribus iudicibus com-

parere prò defensione causarum dicli ar-

chihospitalis leneantur, quo fit utpluries

ob eorum noncomparitionem relardentur

expeditiones, seu etiam quandoque in eo-

rum contumacia accelerenlur, in non leve

damnum dicli archihospitalis; et, licet

felicis recordationis Clemens VII et Pau-

lus IV, Romani Ponlifices praedecessores

nostri tunc existentes, suos in alma Urbe

vicarios in iudices
1 causarum dicti archi-

1 Sic legimus ex utraque edit. Cherub., nam
erronee edit. Main. habet in Iudice (R. t.).

ROMANUM An. C. 1605

hospitalis deputaverint 1

, nihilominus hoc

privilegium in desuetudinem venerit:

8 1. Nos eiusdem archihospitalis uli- omnes cau-

, . . i • • • sa8 interewe ar-

litati et commoditati prospicere, et ut eius chiiwspiiaiis e-

. iusque persona-

bona et mra quaecumque conserventur, m concerne*
. ,, i- • Ics ad se avocai

ac in pauperum iniirmorum et alios pios, ciemens;